



22.06.2020 r.

INTERPELACJA

EKO
BURMISTRZ

dr hab. Stanisław Bułajewski

Henryk Nikonor
Przewodniczący Rady Miejskiej

Burmistrz Mrągowa
Pan dr hab. Stanisław Bułajewski

sł 2

Do Zespołu Szkół nr 2 przy ul. Kopernika uczęszczające dzieci mogły wcześniej dostać się od ul. Kopernika, byłego Gimnazjum, a także od strony osiedla Grunwaldzkiego.

Obecnie otrzymuję sygnały od mieszkańców, że dzieciom utrudniony został dostęp "najbardziej bezpieczny" na teren szkoły od strony osiedla Grunwaldzkiego. Bramka, która wcześniej była otwarta jest zamykana i dzieci muszą przemierzać się ulicą Grunwaldzką, co jest bardzo niebezpieczne, szczególnie dla tych najmłodszych przy tak ruchliwej ulicy. Obecnie szkoła jest zamknięta, trwa także remont, ale na zakończenie roku szkolnego dzieci muszą pojawić się w szkole. Wymaga to szybkiej interwencji doraźnej dla zapewnienia im bezpieczeństwa, a po wakacjach już docelowego rozwiązania tej sytuacji.

W związku z powyższym bardzo proszę o jak najszybsze rozwiązanie tej sprawy w sposób z mojej strony następujący:

1. Określenie terminów otwarcia dojścia i wyjścia dzieci przez bramkę od os. Grunwaldzkiego, co byłoby najrozsądniejszym rozwiązaniem. Z moich obserwacji mogłoby to wyglądać tak, aby osoba, która przepuszcza na przejściu dla pieszych dzieci na przerwach przez ul. Kopernika najpierw otwierałaby (bramkę) dojście od osiedla, następnie po wykonaniu czynnościach na ul. Kopernika, by je zamykała.
2. Jeżeli to rozwiązanie stanowi trudność to proszę rozważyć wykonanie barierek ochronnej wzdłuż jezdni przy chodniku ul. Grunwaldzkiej znajdującego się od strony osiedla rozpoczynającej się na wysokości przystanku komunikacji publicznej.

Wobec powyższego bardzo proszę o jak najszybsze przychylenie się do tej sprawy, której rozwiązanie zapewni bezpieczeństwo dzieci w drodze do szkoły.

Z poważaniem
Henryk Nikonor



Henryk Nikonor
Przewodniczący Rady Miejskiej

Nasz znak:
BR.0003.40.2020

Data:
Mrągowo, dnia 24.06.2020 r.

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 22 czerwca 2020 r. informuję, że zgodnie z ustaleniami z Dyrektorem Szkoły Podstawowej Nr 1 na zakończenie roku szkolnego bramka przy Szkole Podstawowej Nr 1 będzie otwarta przez cały czas trwania inauguracji. Jednocześnie informuję, że od nowego roku szkolnego będziemy na bieżąco analizować i reagować adekwatnie do sytuacji związanej z wytycznymi odnośnie COVID-19.

Bezpieczeństwo dzieci jest priorytetem i z pewnością będzie głównym wyznacznikiem działań.

z up. BURMISTRZA


mgr Tadeusz Łapka
ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA

MB/MB